Протокол
заседания методического объединения

молодых педагогов образовательных  учреждений Максатихинского
района совместно с Максатихинской  территориальной
профсоюзной организацией работников образования

14.02.2021 № 2

Тема «Сетевое взаимодействие образовательных
учреждений Максатихинского района»

Присутствовали: Т.А. Знахаренко, заведующая РМК Управления образования
Л.П.Козырева, председатель Максатихинской
территориальной профсоюзной организации работников
образования.  21чел. - членов PMO.

Повестка дня:

l.Сетевое взаимодействие Муниципального образовательного

учреждения МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» (директор Розанова Г.А.)
2. Практики духовно-нравственного воспитания, реализуемые в рамках

сетевого взаимодействия профессиональных и общеобразовательных
организаций.

(Савинская Юлия Викторовна, учитель истории и обществознания МБОУ
«Ривзаводская СОШ»)
3. Правовая поддержка молодых педагогов профсоюзной организацией

работников образования.
(Козырева Л.П. председатель Максатихинской территориальной

профсоюзной организации работников образования).
4.Подведение итогов. Предложения. Решения.

СЛУШАЛИ:  Знахаренко Т.А., Козыреву Л.П., Розанову Г.А.,
Савинскую Ю.В.
Заслушав и обсудив все вопросы повестки дня, члены МО

РЕІІІИЛИ:
1. Продолжить тесное сотрудничество с Максатихинской

территориальной профсоюзной организации работников образования.
2. Продолжить работу в направлении сетевого взаимодействия между

ОУ, организациями и предприятиями других ведомств.
3. Посещать открытые уроки в рамках Фестиваля открытых уроков

(занятий) педагогов ОУ Максатихинского района.
4. Посещать открытые уроки (занятия), мастер-классы педагогов и

другие педагогические мероприятия с целью обмена опытом.

5. Материалы, полученные на PMO использовать в воспитательно-
образовательной деятельности.

Председатель заседания

Секретарь

Т.А. Знахаренко

Т.С. Иванова